Cambridge University Press

978-1-108-06952-6 - Catalogus Bibliothecæ Historico-Naturalis Josephi Banks:

Volume 3: Botanici

Jonas Dryander

Excerpt

[More information](#)

1. *Encomia Botanices.*

Salomon ALBERTI.

De cognitione herbarum, tyroni Medicinæ apprime necesse saria, prima inter ejus Orationes tres, sign. A 4—C 2.
Norimbergæ, 1585. 8.

Jacobus COLIUS Ortelianus.

Syntagma herbarum encomiasticum, earum utilitatem et dignitatem declarans.
Editio secunda. Pagg. 61. Antverpiæ, 1614. 4.
_____. Editio tertia. Pagg. 82. Lugd. Bat. 1628. 8.

Joannes VESLINGIUS.

Paræneses ad rem herbariam, publicis plantarum ostensionibus præmissæ.
impr. cum ejus Opobalsami vindiciis; p. 61—108.
_____. Pr. Alpini Hist. Natur. Ægypti, Pars 2. p. 85
—146.

Leonardus URSINUS.

Programma ad demonstrationes botanicas.
Plagula dimidia. (Lipsiæ) 1662. 4.

Christophorus HELVIGIUS.

De studii botanici nobilitate oratio.
Plagg. 2½. ib. 1666. 4.

Olaus BORRICHIIUS.

Oratio de experimentis botanicis, habita anno 1675. in ejus Dissertationibus, editis a Lintrupio, Tom. 1. p. 6
—62.

Georgius FRANCUS DE FRANCKENAU.

Programmata ad herbationes annorum 1677, 1678.
inter Programmata impr. cum ejus Lexico plantarum;
p. 1—4. Argentorati, 1685. 12.
_____. in editione anni 1698. p. 3—6.
_____. in editione anni 1705. p. 3—6.

Programma ad herbationes anni 1679.

Pagg. 12. Heidelbergæ, 1679. 4.
Tom. 3. B

Cambridge University Press

978-1-108-06952-6 - Catalogus Bibliothecæ Historico-Naturalis Josephi Banks:

Volume 3: Botanici

Jonas Dryander

Excerpt

[More information](#)

2

Encomia Botanices.

— inter Programmata editionis 1685. p. 5—22.
 editionis 1698. p. 7—32.
 editionis 1705. p. 7—24.

Programma ad herbariones anni 1681.

Pagg. 8. Heidelbergæ, 1681. 4.

— inter Programmata editionis 1685. p. 63—76.
 editionis 1698. p. 81.
 editionis 1705. p. 61—74.

Programma ad herbariones anni 1683.

inter Programmata editionis 1685. p. 77—90.
 editionis 1705. p. 75—86.

Programma ad herbariones anni 1687.

Pagg. 24. Heidelbergæ, 1687. 4.

— inter Programmata editionis 1705. p. 87—122.

Wilhelmus TEN RHYNE.

Discursus de chymia et botanica antiquitate et dignitate,
 quem anno 1674 in Auditorio Anatomico, quod est
 apud Jacatrenses Batavos, habuit dum Anatomicas præ-
 lectiones publice auspicaretur.
 impr. cum ejus Dissertatione de Arthritide; p. 225—
 269. Londini, 1683. 8.

Fridericus SCHRADER.

Programma quo Medicinæ studiosi ad exercitia botanica
 excitantur.

Plagg. 2. Helmestadii, 1690. 4.

Wilhelmus Huldericus WALDSCHMIDT.